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Din ny bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Anders Borgsø har gleden av å presentere  
Reinsvegen 18.

En sjarmerende eiendom med flott opparbeidet eiendomstomt  
beplantet med plen, frukttrær og bærbusker. Fin utsikt mot  
Reinsvatnet. Gode solforhold, dog ikke sen kveldssol.

I 2.etg er det 3 soverom. Vinduer som er satt inn oppfyller ikke krav til  
rømning. Men kan bytte ut disse uten inngrep i bærende  
konstruksjon.

Verdt å merke seg:

 Nyere bad i 2.etg.
 Flott opparbeidet eiendomstomt.
 Uthus.
 Kort veg til barnehage og skole på Byafossen.
 5 minutters kjøring til sentrum.

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 600,‑
Selger:	 Anne Espeland
	 Arild Inge Espeland
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1925
BRA‑i/  BRA Total	  186/  255 kvm
Tomtstr.:	 1222.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 195, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1708250139

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA totalt: 255 m²
TBA: 89 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 43 m² 
BRA‑e: 26 m² 

1. etasje
BRA‑i: 79 m² 

2. etasje
BRA‑i: 51 m² 

3. etasje
BRA‑i: 13 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
89 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

2. etasje
BRA‑e: 17 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mørloft har begrenset adkomst, dette via en kvistluke med stige fra gang på loftet.
Himlingshøyde i kjeller under 2,1 meter.
Ca. 2 meter i garasje.
Kommentar:
Ingen vinduer på loftet tilfredsstiller krav til rømning.
Minimumskravet er ikke opprettholdt.
Rommene er benevnt ihht. dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1222.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.222kvm. 
Flott beplantet eiendomstomt med plen, frukttrær, bærbusker og jordbærland.
Gruslagt gårdsplass med god plass for parkering.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger som et av de første husene i Reinsvegen. Gangavstand til  
barnehage, skole og idrettsanlegg på Byafossen. Kort kjøreavstand til sentrum. Flott  
utsikt mot Reinsvatnet og nærliggende åker og kulturlandskap.

Adkomst
Fra Byavegen svinger man inn i Reinsvegen. Boligen får du på din venstre side etter  
noen meter. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Dette finner man på Byafossen, ca. 5 minutters kjøring fra eiendommen.

Bygningssakkyndig
Stian Hallan Iversen
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en bolig på en etasje pluss, loft og kjeller. Boligen har grunnmur av  
betong/   sparemur og overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med  
tømmermannskledning. Sperretak med saltakform, tekket med takplater. 

Ved boligen ligger også et eldre uthus.
Uthuset har jordgulv, tregulv og støpt gulv. Støpt mur mot fylling. Det er yttervegger av  
trevirke som er kledd med trekledning. Saltak som er tekket med takplater. Adkomst  
via plassbygd dører. Hems med tilkomst via en plassbygd trapp. Et innredet rom på  
hemsen. Terrasse foran uthuset.
Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og NS3600. Dette er  
kun en enkel beskrivelse.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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